GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Jean  Ribeiro  da  Silva,  no  uso  de  suas
atribuições legais, 

RESOLVE:

Conceder  ao  vereador,  o  Sr.  EVANDRO  DA  SILVA  MENEZES,
portador  do  CPF  Nº  105.281.704-14,  matrícula  0000132-2,  4
(quatro) diárias no valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)
cada,  mais  ½ (meia),  diária  no valor  de R$ 700,00 (setecentos
reais), totalizando R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), para o
mesmo custear despesas de deslocamentos urbanos, alimentação e
hospedagem, no município de João Pessoa, no estado da Paraíba, no
período  de  20  a  24  de  março  de  2025,  para  participar  da  8ª
Capacitação de Agentes Público do Nordeste,  evento promovido